Câmara Municipal de Santa Bárbara d’Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 1405/2022

Indica ao Poder Executivo
Municipal serviço de tapa buraco
em malha asfáltica defronte o nº
428 da Rua do Centeio, no bairro
Jardim Pérola.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a
Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do Setor competente, seja executado
serviço de tapa buraco em malha asfáltica defronte o nº 428 da Rua do Centeio, no bairro
Jardim Pérola.

Justificativa:

Conforme foto acima, solicitamos a execução do aludido serviço com urgência,
devido acumulo de água parada no local e possível criadouro do mosquito da dengue.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 25 de maio de 2022.

ARNALDO ALVES
-vereador-

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: DF53PJ46WCK08ZJ3
		2022-05-26T11:03:02-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
	Assinatura